住所： 南京市建邺区江东中路 106 号万达写字楼 B 座 19 楼

14

办公地址： 南京市建邺区江东中路 106 号万达写字楼 B 座 19 楼

负责人： 余瑞玉

经办会计师： 常桂华、陈莉

联系电话： 025-84711188

传真： 025-84716883

（四）验资机构：天衡会计师事务所（特殊普通合伙）

住所： 南京市建邺区江东中路 106 号万达写字楼 B 座 19 楼

办公地址： 南京市建邺区江东中路 106 号万达写字楼 B 座 19 楼

负责人： 余瑞玉

经办会计师： 荆建明、陈莉

联系电话： 025-84711188

传真： 025-84716883

15

第二节  发行前后相关情况对比

一、本次发行前后前十名股东情况对比

（一）本次发行前公司前十名股东情况

截至 2017 年 1 月 26 日，发行人前十名股东情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股）

1 吴建新 44,925,000

2 张逸芳 17,505,994

3 黄高杨 14,027,112

4 郁正涛 13,767,210

5 陈永生 5,154,575

6 上海盛宇股权投资中心（有限合伙）－盛宇十七号私募证券投资基金 4,455,148

7 许建平 4,409,890

8 交通银行股份有限公司－长信量化先锋混合型证券投资基金 3,900,433

9 中国工商银行股份有限公司－嘉实事件驱动股票型证券投资基金 3,388,956

10 交通银行股份有限公司－长信量化中小盘股票型证券投资基金 2,996,084

合计 114,530,402

（二）本次发行后公司前十名股东情况

本次新增股份登记到账后，发行人前十名股东情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股）

1 吴建新 47,706,725

2 张逸芳 17,505,994

3 黄高杨 14,027,112

4 郁正涛 13,767,210

5 陈永生 5,154,575

6 上海盛宇股权投资中心（有限合伙）－盛宇十七号私募证券投资基金 4,455,148

7 许建平 4,409,890

8 安信基金－农业银行－华宝信托－安心投资【6】号集合资金信托计划 4,140,101

9 交通银行股份有限公司－长信量化先锋混合型证券投资基金 3,900,433

10 中国工商银行股份有限公司－嘉实事件驱动股票型证券投资基金 3,388,956

合计 118,456,144

二、本次发行对公司的影响

16

（一）股本结构变化

股份类别

本次发行前 本次变动 本次发行后

股份数量（股）
占总股

本比例

股份数量

（股）
股份数量（股）

占总股

本比例

一、有限售条件股份 83,296,100 37.94% 23,502,538 106,798,638 43.94%

二、无限售条件股份 136,275,440 62.06% - 136,275,440 56.06%

三、股份总数 219,571,540 100.00% 23,502,538 243,074,078 100.00%

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生相应变化，发行人将根据

本次非公开发行股票的发行结果，对公司章程相关条款进行修订。

（二）财务结构变化

本次募集资金到位后，公司的资本金实力将进一步增强，总资产及净资产规

模增加，流动比率与速动比率上升，资产负债率下降，有利于增强公司的偿债能

力，优化资本结构，增强抗风险能力。此外，本次募集资金投资项目逐步投产后，

公司的主营业务收入将得到提升，盈利能力也将有所增强。

（三）业务结构变化

本次募投项目实施将不会对公司业务结构产生影响，公司仍将围绕工业阀门

及其配套产品这一主业做大做强，提升产业附加值，符合公司和股东的长远利益。

（四）公司治理结构变化

本次发行后，吴建新对公司的持股比例虽略有下降，但仍处于控股股东和实

际控制人的地位。因此，本次发行不会导致公司的控制权发生变化，对公司治理

不会有实质影响。

本次发行不会对发行人现有公司治理结构产生重大影响，公司仍将保持业

务、人员、资产、财务、机构等各个方面的完整性和独立性。同时，由于专业机

构投资者参与公司非公开发行并成为公司股东，有利于进一步提高公司决策的科

学性，完善公司的治理结构。

本次发行后，公司将继续严格参照《公司法》、《证券法》等有关法律法规的

规定，进一步加强和完善公司的法人治理结构。

（五）高管人员结构变化